
TROPHEE ABEILLE ASSURANCE 18T
MERIGNIES GOLF COUNTRY CLUB - 24.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 1 (... -> 24.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LELEU, Antoine MERIGNIES 1,9 30 30 1,9

2 --- PECOUL, Stephane MERIGNIES 21,8 23 23 18,6

3 --- VELGHE, Gaultier BONDUES 13,5 22 22 13,9

4 --- BENTABERRY, Guillaume MERIGNIES 11,7 22 22 11,7

5 --- BOURDON, Jean-Paul MERIGNIES 6,5 21 21 6,5

6 --- JACQUART, Yves BONDUES 9,2 19 19 9,2

7 --- BOULET, Johann MERIGNIES 14,0 18 18 14,1

8 --- DUTILLEUL, Alexis MERIGNIES 16,0 18 18 16,0

9 --- BOYER, Nicolas MERIGNIES 9,3 18 18 9,7

10 --- MALARD, Nicolas MERIGNIES 8,7 17 17 8,7

11 --- CAMBRAY, Julien MERIGNIES 10,4 17 17 10,4

12 --- JABER, Habib MERIGNIES 17,4 16 16 18,0

13 --- MENA, Vincent MERIGNIES 11,0 16 16 11,0

14 --- WALLAERT, Cyril LILLE METROPOLE 17,0 15 15 17,0

15 --- BELOEIL, Stéphane BONDUES 17,1 15 15 17,4

16 --- TRINDADE, Eric MERIGNIES 21,9 14 14 21,7

17 --- SZYMCZAK, Frederic MERIGNIES 14,2 14 14 14,2

18 --- DIEVART, Franck MERIGNIES 18,9 13 13 18,9

19 --- KAULEK, Quentin MERIGNIES 22,4 13 13 22,3

20 --- THIERY, Gonzague BOIS DES RETZ 22,7 11 11 22,7

21 --- DESCABANNES, Eric MERIGNIES 23,0 9 9 23,4

22 --- POSEZ, Matthieu MERIGNIES 19,2 8 8 19,2

23 --- MONTAGNESE, Yannick BOIS DES RETZ 20,0 7 7 20,0

24 --- DENHEZ, Hubert CAMBRESIS 22,1 5 5 22,5

25 --- DEVOS, Thierry MERIGNIES 19,8 NR NR 19,8

26 --- VAN MOSSEVELDE, Philippe MERIGNIES 6,3 NR NR 6,3
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PECOUL, Stephane MERIGNIES 21,8 46 46 18,6

2 2 TRINDADE, Eric MERIGNIES 21,9 36 36 21,7

3 --- KAULEK, Quentin MERIGNIES 22,4 34 34 22,3

4 --- DUTILLEUL, Alexis MERIGNIES 16,0 34 34 16,0

5 --- VELGHE, Gaultier BONDUES 13,5 34 34 13,9

6 --- BELOEIL, Stéphane BONDUES 17,1 32 32 17,4

7 --- WALLAERT, Cyril LILLE METROPOLE 17,0 32 32 17,0

8 --- BENTABERRY, Guillaume MERIGNIES 11,7 31 31 11,7

9 --- LELEU, Antoine MERIGNIES 1,9 30 30 1,9

10 --- JABER, Habib MERIGNIES 17,4 30 30 18,0

11 --- DIEVART, Franck MERIGNIES 18,9 30 30 18,9

12 --- DESCABANNES, Eric MERIGNIES 23,0 29 29 23,4

13 --- THIERY, Gonzague BOIS DES RETZ 22,7 28 28 22,7

14 --- BOULET, Johann MERIGNIES 14,0 28 28 14,1

15 --- MENA, Vincent MERIGNIES 11,0 27 27 11,0

16 --- JACQUART, Yves BONDUES 9,2 27 27 9,2

17 --- BOURDON, Jean-Paul MERIGNIES 6,5 26 26 6,5

18 --- CAMBRAY, Julien MERIGNIES 10,4 25 25 10,4

19 --- BOYER, Nicolas MERIGNIES 9,3 25 25 9,7

20 --- SZYMCZAK, Frederic MERIGNIES 14,2 24 24 14,2

21 --- MALARD, Nicolas MERIGNIES 8,7 23 23 8,7

22 --- MONTAGNESE, Yannick BOIS DES RETZ 20,0 21 21 20,0

23 --- DENHEZ, Hubert CAMBRESIS 22,1 18 18 22,5

24 --- POSEZ, Matthieu MERIGNIES 19,2 18 18 19,2

25 --- VAN MOSSEVELDE, Philippe MERIGNIES 6,3 NR NR 6,3

26 --- DEVOS, Thierry MERIGNIES 19,8 NR NR 19,8

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (24.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DELVALLEZ, Michel MERIGNIES 25,8 11 11 26,8

2 --- RAVIART, Frédéric MERIGNIES 32,2 9 9 32,0

3 --- LONCHAMP, Philippe INESIS GOLF PAR 30,1 7 7 30,7

4 --- STEVENS, Romain MERIGNIES 29,5 7 7 31,4

5 --- POSEZ, Thomas MERIGNIES 28,0 7 7 28,1

6 --- ARAMINI, Pascal MERIGNIES 31,8 7 7 31,2

7 --- DESCAMPS, Romuald VERT PARC 29,6 7 7 29,5

8 --- KIEFFER, Jean-François MERIGNIES 32,4 6 6 32,4
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9 --- REIS, Julien MERIGNIES 26,9 6 6 26,9

10 --- WATRY, Christian MERIGNIES 31,1 6 6 30,8

11 --- SABLON, Théo MERIGNIES 28,1 6 6 29,9

12 --- BENOIT, Pierre BOIS DES RETZ 35,6 6 6 38,4

13 --- OFFREDIC, Oscar MERIGNIES 24,9 6 6 24,9

14 --- BRIQUETEUR, Olivier MERIGNIES 35,6 5 5 34,9

15 --- ROGER, Dominique MERIGNIES 36,0 5 5 39,1

16 --- BAILLIE, Marc DUNKERQUE 29,9 5 5 30,6

17 --- GUERVILLE, Bruno MERIGNIES 30,6 4 4 30,6

18 --- VREVIN, Pierre CAMBRESIS 36,0 3 3 50,9

19 --- NIGOND, Vincent DUNKERQUE 36,0 3 3 43,0

20 --- BAAZIZ, Samy MERIGNIES 36,0 3 3 34,5

21 --- OFFREDIC, Bruno MERIGNIES 34,6 2 2 34,6

22 --- DEMEYERE, Emeric MERIGNIES 36,0 2 2 46,6

23 --- SAUTIER, Gregory BOIS DES RETZ 29,9 2 2 29,9

24 --- GALLET, Michel HAUTS-DE-FRANCE 30,4 NR NR 30,4

25 --- DEBEUNNE, Benoit LILLE METROPOLE 36,0 NR NR 36,5

26 --- LIBBRECHT, Xavier MERIGNIES 24,7 NR NR 24,7

27 --- EECKHOUT, Jean Paul HAUTS-DE-FRANCE 25,1 NR NR 25,1

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (24.1 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ARAMINI, Pascal MERIGNIES 31,8 37 37 31,2

2 2 BRIQUETEUR, Olivier MERIGNIES 35,6 36 36 34,9

3 --- RAVIART, Frédéric MERIGNIES 32,2 34 34 32,0

4 --- DELVALLEZ, Michel MERIGNIES 25,8 34 34 26,8

5 --- BAAZIZ, Samy MERIGNIES 36,0 34 34 34,5

6 --- WATRY, Christian MERIGNIES 31,1 32 32 30,8

7 --- ROGER, Dominique MERIGNIES 36,0 32 32 39,1

8 --- DESCAMPS, Romuald VERT PARC 29,6 31 31 29,5

9 --- KIEFFER, Jean-François MERIGNIES 32,4 30 30 32,4

10 --- BAILLIE, Marc DUNKERQUE 29,9 30 30 30,6

11 --- STEVENS, Romain MERIGNIES 29,5 29 29 31,4

12 --- LONCHAMP, Philippe INESIS GOLF PAR 30,1 28 28 30,7

13 --- POSEZ, Thomas MERIGNIES 28,0 28 28 28,1

14 --- REIS, Julien MERIGNIES 26,9 27 27 26,9

15 --- BENOIT, Pierre BOIS DES RETZ 35,6 27 27 38,4

16 --- OFFREDIC, Oscar MERIGNIES 24,9 26 26 24,9
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17 --- DEMEYERE, Emeric MERIGNIES 36,0 23 23 46,6

18 --- OFFREDIC, Bruno MERIGNIES 34,6 22 22 34,6

19 --- NIGOND, Vincent DUNKERQUE 36,0 22 22 43,0

20 --- SABLON, Théo MERIGNIES 28,1 21 21 29,9

21 --- GUERVILLE, Bruno MERIGNIES 30,6 21 21 30,6

22 --- VREVIN, Pierre CAMBRESIS 36,0 20 20 50,9

23 --- SAUTIER, Gregory BOIS DES RETZ 29,9 13 13 29,9

24 --- GALLET, Michel HAUTS-DE-FRANCE 30,4 NR NR 30,4

25 --- LIBBRECHT, Xavier MERIGNIES 24,7 NR NR 24,7

26 --- DEBEUNNE, Benoit LILLE METROPOLE 36,0 NR NR 36,5

27 --- EECKHOUT, Jean Paul HAUTS-DE-FRANCE 25,1 NR NR 25,1

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DUVIVIER, Alizee MERIGNIES 3,8 26 26 3,8

2 --- CAILLAUX, Rose MERIGNIES 5,1 25 25 5,5

3 --- MELLENTIN, Marie-Claire MERIGNIES 19,1 21 21 18,2

4 --- SINGER, Dominique MERIGNIES 19,0 18 18 18,7

5 --- DESCAMPS, Charlotte MERIGNIES 14,0 15 15 14,0

6 --- JACQUART, Perrine BONDUES 23,9 15 15 23,7

7 --- RAVIART, Estelle MERIGNIES 36,0 4 4 38,9

8 --- MONTAGNESE, Sylvie BOIS DES RETZ 36,0 3 3 37,7

9 --- DESCAMPS, Virginie VERT PARC 36,0 2 2 38,3

10 --- DESMETTRE, Sylvie BONDUES 16,9 NR NR 16,9

11 --- LEDENT, Christine MERIGNIES 36,0 NR NR 36,7

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MELLENTIN, Marie-Claire MERIGNIES 19,1 42 42 18,2

2 2 MONTAGNESE, Sylvie BOIS DES RETZ 36,0 39 39 37,7

3 --- SINGER, Dominique MERIGNIES 19,0 36 36 18,7

4 --- JACQUART, Perrine BONDUES 23,9 33 33 23,7

5 --- DESCAMPS, Charlotte MERIGNIES 14,0 29 29 14,0

6 --- RAVIART, Estelle MERIGNIES 36,0 29 29 38,9

7 --- CAILLAUX, Rose MERIGNIES 5,1 29 29 5,5

8 --- DUVIVIER, Alizee MERIGNIES 3,8 27 27 3,8

9 --- DESCAMPS, Virginie VERT PARC 36,0 21 21 38,3
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10 --- DESMETTRE, Sylvie BONDUES 16,9 NR NR 16,9

11 --- LEDENT, Christine MERIGNIES 36,0 NR NR 36,7
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Total :  128 joueurs


